
نحوه رسیدگ به پرونده مالیات ناشرین

نظر به اینه برخ از ناشران و کتابفروشان درخصوص اعمال روش های متفاوت در تشخیص عل الرأس و همچنین نسبت به
نحوه رسیدگ توسط مراجع حل اختلاف مالیات گله مند بوده و موضوع از طریق وزارت فرهن و ارشاد اسلام به وزارت

و ترجیحاً نشر فرهن متبوع اعلام شده است , لذا ضمن اعتماد به تشویق و ترغیب کلیه عناصری که در زمینه توسعه فرهن
مذهب و مل فعالیت دارند و با توجه به گزارشهای رسیده و وضعیت خاص این قبیل مودیان , به منظور حسن اجرای مقررات

و حصول اطمینان از تأمین عدالت مالیات مقرر م دارد .

1- درصورت الزام قانون ی به تشخیص عل الرأس درمورد انتخاب قرینه یا قراین مالیات صرفاً تعداد یا قیمت تمام شده کتب
و نشریات چاپ شده ط سال بدون توجه به رکود بازار فروش ملاک عمل واقع نشود , بله با توجه به جمیع جهات واقعیات

امر ملحوظ نظر قرار گیرد .

2- نمایندگان وزارت اموراقتصادی و دارائ در کمیسیونهای تعیین ضرایب مالیات مقتضیات و وضعیت اقتصادی این گروه از
مودیان را دقیقاً مطالعه و در جهت تعیین ضریب متناسب با سود واقع آنها تلاش کنند و اگر ناشرین بنا به جهات در معامله با

وزارت فرهن و ارشاد اسلام تخفیفهای قابل ملاحظه ای روی بهای کتب قایل میشوند , آنرا نیز در تعیین ضریب لحاظ و
عنداللزوم بابت فروش به وزارتخانه نامبرده ضریب دیری معین نمایند .

ذیربط و یا هیأتهای حل اختلاف مالیات ونه مودیان به لحاظ اعتراض نزد ممیزین کل مالیاتاین ه پرونده مالیات3- در مواردی
مطرح م شود , مراجع مذکور توضیحات و مدارک تسلیم آنها را با دقت و بینش کاف بررس و از توجه به واقعیات حسب

مورد بر مبنای قسمت اخیر ماده 229 قانون مالیاتهای مستقیم دریغ ننمایند , ضمناً مدیران مالیات مربوط سع نمایند در
صورت امان پرونده این مودیان را به هیأت یا هیأتهای خاص که نماینده وزارت متبوع عضو آنها آشنائ بیشتری با امور

ناشرین و کتابفروشان دارند , احاله کنند .

4- حوزه های مالیات و حسب مورد ممیزین کل و سایر مراجع حل اختلافات ملفند رسیدگ به پرونده های مالیات دوره عمل
سنوات گذشته لغایت عملرد سال 1375 ناشران و کتابفروشان را در اولویت قرار داده هر چه زودتر با جلب هماری خود

مودیان , نسبت به تعیین تلیف آنها اقدام و نتیجه را همراه با فهرست مودیان مورد بحث و میزان مالیات مشخصه و قطع شده
سنوات عملرد (1373 لغایت 1375) به دفتر معاونت درآمدهای مالیات گزارش کنند , تا بدینوسیله امان اتخاذ تصمیم راجع به
اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم فراهم شده عندالاقتضاء بتوان نامبردگان را نیز از تسهیلات خوداظهاری موضوع ماده
فوق الاشعار بهره مند نمود . مدیران کل مالیات تهران و اموراقتصادی و دارائ استانها مسئول حسن اجرای این بخشنامه بوده ,

لازم است با جناب آقای متین که پ گیر موضوع هستند هماری و تشری مساع نموده نتیجه اقدامات را ظرف دو ماه به
دفتر معاونت درآمدهای مالیات کتباً اعلام نمایند .
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